

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de São Mateus
Secretaria Municipal de Obras Infraestrutura e Transporte
Concorrência por Menor Preço - 000006/2025

EXATA CONSTRUTORA LTDA - Tipo: DEMAIS - LC123: Não - Documento 34.662.024/0001-28 -
Endereço: Avenida Primeira - CEP: 29111160 - UF: ES - Município: - Telefone: (27) 99777-4506

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0001		G L O B A L REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA ESPECIALIZADA EM EXECUÇÃO DE CICLOVIAS NOS BAIRROS NO MUNICÍPIO DE SÃO MATEUS/ES, COM FORNECIMENTO DE MATERIAL, MÃO DE OBRA, FERRAMENTAS E EQUIPAMENTOS NECESSÁRIOS PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS.					
	0001	PLACA DE OBRA NAS DIMENSÕES DE 2,0 X 4,0 M, PADRÃO DER	N/C	N/C	16,00 M²	R\$ 380,28	R\$ R\$ 6.084,48
	0002	BANHEIRO QUÍMICO	N/C	N/C	12,00 UN	R\$ 2.702,55	R\$ R\$ 32.430,60
	0003	ELEMENTOS DE MADEIRA PARA SINALIZAÇÃO - CAVALETES	N/C	N/C	10,00 UN	R\$ 49,87	R\$ R\$ 498,70
	0004	TELA DE PROTEÇÃO DE SEGURANÇA DE PVC NA COR LARANJA COM SUPORTE PARA SINALIZAÇÃO DE OBRAS	N/C	N/C	100,00 M	R\$ 28,13	R\$ R\$ 2.813,00
	0005	PINTURA ACRÍLICA SOBRE CAPA ASFÁLTICA (LISTRA BRANCA)	N/C	N/C	3.013,72 M²	R\$ 13,42	R\$ R\$ 40.444,12
	0006	PINTURA ACRÍLICA SOBRE CAPA ASFÁLTICA (FAIXA CICLOVIÁRIA VERMELHA)	N/C	N/C	60.274,40 M²	R\$ 13,42	R\$ R\$ 808.882,45
	0007	TACHÃO REFLETIVO BIRREFLETORIZADO, FORNECIMENTO E APLICAÇÃO	N/C	N/C	20.090,00 UN	R\$ 58,92	R\$ R\$ 1.183.702,80
	0008	SINALIZAÇÃO VERTICAL, INCLUSIVE TRANSP DE PLACA SINALIZAÇÃO E MADEIRA	N/C	N/C	9,42 M²	R\$ 241,36	R\$ R\$ 2.273,61
	0009	FRESAGEM DE PAVIMENTO ASFÁLTICO A FRIO, ESP =5CM INCLUSIVE TRANSP DE MATERIAL	N/C	N/C	45.168,40 M²	R\$ 19,89	R\$ R\$ 898.399,48
	0010	PINTURA DE LIGAÇÃO INCLUSIVE FORNEC E TRANSP COMERCIAL DO MATERIAL BETUMINOSO	N/C	N/C	45.168,40 M²	R\$ 3,73	R\$ R\$ 168.478,13
	0011	CBUQ (MASSA ASFÁLTICA) INCLUSIVE FORNEC E TRANSP COMERCIAL DO CAP (USINAGEM)	N/C	N/C	9.895,47 t	R\$ 556,30	R\$ R\$ 5.504.849,96
	0012	EXECUÇÃO DE PAVIMENTO EM PISO INTERTRAVADO, COM BLOCO SEXTAVADO DE 25 X 25 CM, ESPESURA 8 CM	N/C	N/C	15.106,00 M²	R\$ 114,10	R\$ R\$ 1.723.594,60
TOTAL DO LOTE							R\$ 10.372.451,93
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 10.372.451,93	

Valor Total: R\$ 10.372.451,93

